tractatuq; & audiret vesperas ibidē in quadam solemnitate, tandem in fine
incipit. Ecce polis⁹ est vespera, duo pueri nouicij eiusdē monasterij cū dixissent bene-
hū in ruinā dicamus dño iuxta more, statim immedie corā omnibus qui
bū p̄ esse aderant visibiliter rapti p̄ magnū spaciū temporis, tandem concor-
vera, s̄ nō diter ac terribiliter clamauerūt, hac hora natus est Antichristus
de p̄o An-
tichro, qui
mō diu cō-
summat⁹
eēt, cū trā-
sierit inte-
rim cētum
anni 7 pl.⁹
mundi destructor. Quod verbū & factum fuit valde mirabile &
stupendum cunctis videntibus & audientibus, inter quos dixit
se p̄sentem fuisse. Ego aut inquirens & interrogans de tpe huius
reuelationis seu visionis, manifeste reperi q̄ iam sunt nouē anni
completi. Et sic seq̄tur illud quod prius. Sexto eadem conclusio
ostendit per multiplices alias reuelationes factas diuinitus q̄ plu-
ribus deuotis & spūalibus personis. Nam mihi p̄ mundū p̄dicant,
do discurrēti p̄ diuersas regiones, provincias, regna, ciuitates
villas, & castra, frequenter occurserūt diuersæ personæ deuotæ
& spūales, narrantes & referentes certitudinaliter de tpe Anti-
christi & fine mundi diuersimode & multipharie suas reuelatōes
iuxta ea quæ dicta sunt vnanimiter cōcordantes. Septimo eadē
cōclusio ostendit p̄ innumerabilii dæmonū cohortū attestatio-
nē. Nā cū in pluribus partibus mudi viderim q̄ plures obſessos à
dæmonibus, q̄ ducebant ad quendā sacerdotē societatis nostræ,
vt cōiurarent ab eo. Tandem cū cōiurati inciperēt p̄ eundē sacer-
dotē, manifeste dicebat de tpe Antichristi, cōcordantes cū his q̄
dicta sunt, terribiliter & audibiliter omnibus circumstantibus accla-
mando & dicendo se coactos p̄ Christū, vt cōtra eoz voluntatē
& maliciā, veritatē supradictā hominibus p̄dicarent, vt sichoies
per verā pñiam se pararēt. Quibus sic clamantibus omnes fere
christiani q̄ ibi in maxima multitudine confluēbat, cū magnis fle-
tibus & lamentationibus cordibus cōpungebant, & q̄ plures eo-
rum ad veram p̄cūnitentiam ducebant. Veruntamē interrogati
dæmones ac plures cōiurati de loco nativitatis Antichristi nul-
latenus volebant reuelare. Octauo eadē cōclusio ostendit ex dis-
cursu nuncior̄ Antichristi, iam incipientiū per mundū p̄predica-
re contra doctrinā euangelicā, quoq; q̄ plures sunt dæmones in-
habitū hæremitaꝝ & religiosor̄ ac honestor̄ personarum ho-
minibus apparentes, q̄ dū à fidelibus credunt capi & teneri, sub-
ito euaneſcūt, sicut frequentissime in pluribus locis experimen-
taliter est repertū. Vnde ex omnibus supradictis colligitur in ve-
ritate ista cōclusio & credenda verisimilis licet non scientia cer-
ta, & p̄dicta iam per transactos nouem annos. At cum in p̄dicta
conclusione dicitur, q̄ cito & bene cito, & valde breuiter erunt

tempora Antichristi & finis mundi, certitudinaliter ac secure p- Bar. vi.
S. Glicē
tū mltis si
gnis suos
confirmat
hac sermo
nes.
dico vbiq; dño cooperante & sermonē confirmante sequētibus
signis. Veruntamen dñs Ihesus Christus psciens hanc doctrinā
seu conclusionē ab amatoribus huius mundi, & à carnalibus pso
nis minime recipiendā. Dicebat Mathei vicefimoquarto capite
Sicut factū est in diebus Noe, ita erit in diebus filij hominis, co-
medebant & bibeant, uxores ducebant & dabantur ad nuptias usq; in diē
qua intravit Noe in arcā, & uenit diluuiū, & perdi-
dit omnes. Similiter sicut factū est in diebus Loth, edebat & bibe-
bant, emebant & uendebant, plantabant & edificabāt usq; in diē
qua exiuit Loth à Sodomis, & pluit ignis & sulphur de coelo, &
omnes perdidit. Secundū hoc erit qua die filius hoīs reuelabit. In
illa die q; fuerit in tecto & uasa eius in domo, nō descendet tollere
ea. Et q; in agro similiter non redeat retro. Memores estote ux-
oris Loth. Itē apostolus prima ad thessalonenses qnto capite. 1. Thess. v.
De tēporibus aut & momētis fratres nō indigetis ut scribā uobis
Ipsi eīm diligenter scitis, ga dies dñi sicut fur in nocte itaueniet.
Cū eīm dixerint pax & securitas, tunc repentinus eis superueniet
interitus, sicut dolor in utero habentis & nō effugient. Hæc sunt
sanctissime pater, quæ de tpe Antichristi & fine mūdi discurre-
do per mundū pdico, sub correctione & determinatione sancti-
tatis uestrę, quam altissimus conseruet feliciter ut optatur.

¶ Explicit epistola beati Vincentij cōfessoris & doctoris eximij,
ordinis prædicatorum, de Aduentu Antichristi & fi-
ne mundi. Quā scriptit secundū quosdā in uilla
Alcauitij. Anno dñi Millesimo Qua-
dringēsimō duodecimo.

¶ Coloniæ, apud honestum ciuem Petru Quentell
Anno à natali Christiano M. D.
XXIX. mense Octo-
bri. *

anno 1719
in die 11. Octobre
obitum. XIX.
per